UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-VP Bắc Giang, ngày        tháng  8   năm 2023
V/v niêm yết công khai mã QR tại bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Thông báo Kết luận số 339/TB-UBND ngày 28/7/2023 Kết

luận tại Hội nghị giao ban công tác kiểm soát thủ tục hành chính, thực hiện cơ

chế một cửa, một cửa liên thông, thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường

điện tử 6 tháng đầu năm 2023.

Nhằm thống nhất mã QR về thủ tục hành chính thuộc chức năng quản lý

của ngành Nông nghiệp và PTNT trên địa bàn toàn tỉnh. Sở Nông nghiệp và

PTNT đã xây dựng mã QR của các thủ tục hành chính theo từng lĩnh vực ở cấp

tỉnh, cấp huyện, cấp xã theo quy định.

Tại cấp tỉnh Sở Nông nghiệp và PTNT đã thực hiện niêm yết công khai tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh theo quy định. Tại cấp huyện, cấp xã

đề nghị UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện niêm yết công khai mã

QR “Lĩnh vực Nông nghiệp và PTNT cấp huyện” tại bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả của cấp huyện, thành phố. Đồng thời chuyển mã QR “Lĩnh vực Nông

nghiệp và PTNT cấp xã” đến UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn quản

lý và chỉ đạo UBDN cấp xã, phường, thị trấn triển khai thực hiện niêm yết theo

quy định.
LĨNH VỰC NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CẤP HUYỆN

LĨNH VỰC NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CẤP XÃ

Đề nghị UBND các huyện, thành phố quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- kiemsoat_tthc@bacgiang.gov.vn;

- Lưu VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

mailto:kiemsoat_tthc@bacgiang.gov.vn

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-08-18T09:56:17+0700

		2023-08-18T10:10:45+0700

		2023-08-18T10:10:58+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-18T10:11:15+0700